СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

Кондинского  района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования городское поселение Луговой

Во исполнение
Федеральный закон от 02.03.2007 N 25-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 08.01.2019)"

Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
,
Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 N 113-оз

Статус: недействующая редакция"

законов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»
,
Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 N 97-оз

Статус: недействующая редакция"

от 20 июля 2007 года № 97-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»
, Совет депутатов муниципального образования городское поселение Луговой решил:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования городское поселение Луговой (
Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2007 N 333-п

Статус: недействующий"

Приложение
).

3. Контроль выполнения возложить на начальника организационного отдела администрации городского поселения Луговой.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой                                                                          С.А.Тюльканова

Глава городского поселения Луговой                                                                  Ю.В.Гришаев
пгт. Луговой

«29» ноября 2019 года
№ 97
Приложение
к решению Совета депутатов
городского поселения Луговой

от 29 ноября 2019 года № 97
РЕЕСТР

 должностей муниципальной службы, предназначенных для обеспечения исполнения полномочий администрации городского поселения Луговой

1. Должность муниципальной службы высшей группы, предназначенные для выполнения функции "руководитель":

заместитель главы муниципального образования.

2. Должности муниципальной службы ведущей группы, учреждаемые для:

1) выполнения функции "руководитель":

заведующий сектором;

3. Должности муниципальной службы старшей группы, предназначенные для выполнения функций "специалист", "обеспечивающий специалист":

главный специалист;

ведущий специалист.